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Kahramanmaraş Depremi Sonrası Uluslararası Sağlık Ekipleri 

Dünya Sağlık Teşkilatı (DST) Değerlendirme Etkinliği 

Toplantıya Sayın Bakan Yardımcımız Doç.Dr. Tolga 

Tolunay, AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. Selami 

Kılıç, Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Doç. Dr. 

Eray Çınar, Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Mehmet Enes Gökler, DST Avrupa Bölgesi 

Acil Durumlar Direktörü Dr. Gerald Rockenschaub 

ve deprem sırasında ülkemize destek için gelen 

ülkelerin EMT ekipleri katılım sağlandı.  

Ü 
lkemizde yaşanan Kahramanmaraş Depremi 

sırasında, 38 yabancı uluslararası sağlık ekibi 

(EMT) ülkemize gelerek sağlık hizmeti verdi ve 

bunlar ın b i rçoğu DST’n in çağr ıs ı  ve 

koordinasyonunda, Bakanlığımızla işbirliğinde 

faaliyetlerini yürüttü. Bu kapsamda ülkemizdeki 

depreme yanıt sırasında öğrenilen derslerin ele 

alınacağı “EMT Öğrenilmiş Dersler Çalıştayı” 15-16 

Haziran 2023 tarihlerinde İstanbul’da düzenlendi. 
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DST Avrupa Ortaklar Forumu 

Toplantıya Bakanlığımızı temsilen AB ve Dış İlişkiler 

Genel Müdürü Dr. Selami Kılıç tarafından Forumun 

açılışında, yüksek düzeyli panelde ve Türkiye 

Depremi oturumunda konuşmacı olarak katılım 

sağlandı. 

D 
ünya Sağlık Teşkilatı’nın (DST) ve 

Bakanlığımız işbirliğinde, Pandemi ve 

Ukrayna krizi sonrasında Avrupa Bölgesi’nde 

ortaya çıkan finans ihtiyacı da göz önünde 

bulundurularak DST Avrupa Bölgesi’nde ilk defa tüm 

ortakların bir araya getirildiği ve bölgenin 

ihtiyaçlarının anlatıldığı “DST – Avrupa Bölgesi 

Ortaklar Forumu” 13-14 Haziran 2023 tarihlerinde 

İstanbul’da Bölge Direktörü Hans Kluge’nin 

katılımıyla düzenlendi. 
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SHIFA Projesi 4. Yönlendirme Komitesi Toplantısı  

Hidalgo ve İlhan Gültekin, AKKB Paris ofisinden 

Krediler ve Sosyal Kalkınma Direktör Yardımcısı 

Jasmina Glisovic, AKKB Ankara Proje Ofisi 

temsilcileri, Sağlık Bakanlığı’nın ilgili Genel 

Müdürlüklerinden temsilciler ve SIHHAT Proje ofisi 

temsilcileri katılım sağladı. Toplantıda, projenin son 

6 aylık süredeki çalışmaları, önümüzdeki süreçte 

planlanan faaliyetler, olası riskler ve çözüm önerileri 

üzerinde istişarelerde bulunuldu. 

T 
ürkiye’deki Mülteciler İçin Mali Yardım 

Programı (FRIT-2) kapsamında, Avrupa 

Konseyi Kalkınma Bankası (AKKB) işbirliği ile 

Bakanlığımız tarafından yürütülen “Herkes İçin 

Sağlık Altyapısının Güçlendirilmesi (SHIFA)” 

Projesinin 4. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 20 

Haziran 2023 tarihinde Bakanlığımız ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. 

Selami KILIÇ başkanlığında gerçekleşen toplantıya 

AB Türkiye Delegasyonu temsilcileri Angel Gutierrez  
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Dünya Sağlık Teşkilatı – Mobil Laboratuvarlar Saha Tatbikatı 

(GOARN) ile Bakanlığımız işbirliğinde 19-23 Haziran 

2023 tarihleri arasında İstanbul’da Atatürk 

Havalimanında “Mobil Laboratuvarlar Saha 

Tatbikatı” gerçekleştirildi. Tatbikata Afrika, Amerika 

ve Avrupa Kıtalarından toplam 12 mobil 

laboratuvarı katılım sağladı. Tatbikat kapsamında 20 

Haziran 2023 tarihinde “Bölgeler Arası Toplantı” 

gerçekleştirildi. 

D 
ünya Sağlık Teşkilatı (DST), sağlık acil 

durumlarına müdahalede çok önemli bir yer 

tutan ancak küresel bir standardizasyonu 

b u l u n m a y a n  m o b i l  l a b o r a t u v a r l a r ı n 

konuşlandırılması ve hizmet sunumu konusunda 

yeni bir girişimi başlattı. Bu girişimle paralel 

olarak ülkemizin sağlık acil durumlarındaki öncü 

konumu ve 6 Şubat depremindeki tecrübelerimizden 

dolayı DST ve Küresel Salgın Uyarı ve Yanıt Ağı  

 

SIHHAT-2 Projesi 5. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 

Sağlık Teşkilatı gibi bazı uluslararası kuruluş 

temsilcilerinin katılımıyla 1 Haziran 2023 tarihinde 

AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. Selami Kılıç 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, projede bu 

zamana kadar gerçekleştirilen çıktılardan 

bahsedilerek, ilerleme kaydedilemeyen konular 

üzerine durum değerlendirilmesi yapıldı.   

F 
RIT mekanizması altında yürütülmekte olan 

Türkiye’de Göçmen Sağlığı Hizmetlerinin 

Desteklenmesi Projesinin (SIHHAT-II) 3. 

Yönlendirme Komitesi Toplantısı, Avrupa Birliği 

Türkiye Delegasyonu yetkilileri, Göç İdaresi 

Başkanlığı temsilcileri, ilgili genel müdürlük ve daire 

başkanlıkları ile SIHHAT Ofisinin yanı sıra Dünya  
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Deprem Sonrası IPA-2 Kaynaklarının Kullanımına İlişkin 

Toplantı 

tarihinde DST Ankara Ofisi temsilcileri, Halk Sağlığı 

Genel Müdürlüğü temsilcileri ve Genel 

Müdürlüğümüzün katılımı ile bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Ş ubat ayında meydana gelen depremler sonrası 

IPA-2 kaynaklarından kalan ek bütçenin Dünya 

Sağlık Teşkilatı (DST) ile devam etmekte olan 

projelere aktarılmasına ilişkin 8 Haziran 2023  

Türk-Çad Dostluk Külliyesi Toplantısı 

Toplantıda, projede ilerleme sağlanamamasına bağlı 

olarak ileriki süreçte yapılması gerekenler hakkında 

bilgi alışverişinde bulunuldu. 1 4 Haziran 2023 tarihinde Dışişleri 

Bakanlığı'nda Türk-Çad Dostluk Külliyesi ile 

ilgili toplantıya Genel Müdürlüğümüzden 

katılım sağlandı.  

G20 Üçüncü Sağlık Çalışma Grubu Toplantısı 

Toplantıda Dönem Başkanlığı tarafından belirlenen 

üç öncelik alanına ilişkin konular ele alındı. Söz 

konusu toplantıya Genel Müdürlüğümüz tarafından 

katılım sağlandı. 

G 
20 3. Sağlık Çalışma Grubu Toplantısı 

ve MCM’de Araştırma ve Geliştirme 

Konusunda Küresel İş Birliğini Güçlendirmeye 

Yönelik Yan Etkinlik 4-6 Haziran 2023 tarihleri 

arasında G20 2023 Hindistan Dönem Başkanlığı 

tarafından Hindistan'ın Haydarabad şehrinde 

gerçekleştirildi.  

Sudan Eşgüdüm Toplantısı 

geleceği kapsamındaki olası senaryoların istişare 

edilmesi maksadıyla 21 Haziran 2023 tarihinde 

Dışişleri Bakanlığı'nda bir toplantı düzenlendi. Söz 

konusu toplantıya Genel Müdürlüğümüzden katılım 

sağlandı. 

Ü 
lkemizin Sudan'daki mevcudiyeti üzerindeki 

yansımaları, anılan ülkede mukim kurum 

temsilciliklerimizde vuku bulan zayiatın 

tetkiki, cari ikili projelerin müteakip dönemde nasıl 

ilerletileceği ve kurumsal temelde işbirliğimizin 

Avrupa Birliği Sayıştayı’nın Denetimi Kapsamında Toplantı ve 

Saha Ziyaretleri 
6 Haziran’da SIHHAT-2 Projesi’ne ilişkin ilerlemeler 

görüşüldü. 

Ayrıca, yine AB finansmanı ile inşa edilen Kilis ve 

Hatay Dörtyol Devlet Hastaneleri Projeleri’nin 

değerlendirildiği çalışmalar kapsamında Ankara’da 

masabaşı toplantılar, Ankara ve Adana illerinde 

göçmen sağlığı merkezleri ziyaretleri ile Kilis ve Hatay 

Dörtyol Hastanelerinin ziyaretleri gerçekleştirildi. 

A 
vrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti arasında 

imzalanan Türkiye’deki Mülteciler için 

Kolaylaştırıcı Mekanizma’nın (FRIT) 1. Dönemi 

altında finanse edilen Projelerin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi için 5-14 Haziran 2023 tarihleri 

arasında Avrupa Birliği Sayıştayı tarafından gelen 

denetçiler ile bir dizi faaliyetler gerçekleştirildi. 

İlk olarak 5 Haziran 2023 tarihinde Bakanlığımızı 

ziyaret eden denetçiler ile SHIFA Projesi ve ardından  

SIHHAT-2 Projesi Kapsamında Birinci ve İkinci Basamak Sağlık 

Hizmetleri Koordinasyon Çalıştayı 

Çalıştaya AB Türkiye Delegasyonu, Göç İdaresi 

Başkanlığı, Bakanlığımız ve İl Sağlık Müdürlükleri 

temsilcileri ile akademisyenler katılım sağladı. S 
IHHAT-2 Projesi kapsamında Göçmen Sağlığı 

Merkezleri (GSM) ile ikinci basamak sağlık 

hizmetlerinin koordinasyonuna ilişkin 14-15 

Haziran 2023 tarihlerinde İzmir’de bir çalıştay 

düzenlendi.  



 

 


